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               Sužaidus trečiąsias rungtynes, baigėsi I-asis ratas Utenos politinių partijų krepšinio
pirmenybėse, kuriose dalyvauja Utenos socialdemokratai, Tėvynės sąjunga ir Utenos
tvarkiečiai. Priešingai nei rinkimuose, pirmauja Utenos tvarkiečiai, iškovoję abi pergales, antri-
Tėvynės sąjunga (1 pergalė), treti- Utenos socialdemokratai, neiškovoję pergalių.

      

  

  Norime priminti, kad pirmenybės vyksta tarp 3 politinių partijų Utenos skyrių narių- krepšininkų
mėgėjų. Deja, kitos politinės partijos dalyvauti atsisakė.
  Pirmosiose rungtynėse Tėvynės sąjunga 1 taško skirtumu nugalėjo Utenos socialdemokratus
49:48. Nors ilgą laiką pirmavo jaunesnio amžiaus suburta Utenos socialdemokratų komanda,
tačiau paskutinėmis sekundėmis taikliu tritaškiu metimu Tėvynės sąjunga persvėrė rezultatą ir
nugalėjo savo varžovus. Rezultatyviai žaidė Tėvynės sąjungos gretose E.Raudonis, pelnęs 30
taškų ir M.Urbanavičius (14 taškų). Utenos socialdemokratų gretose A.Bražėnas (17 taškų),
E.Tarvydas (11 taškų).
   2 ture Utenos socialdemokratai ir vėl po atkaklios kovos pralaimėjo Utenos tvarkiečiams
rezultatu 61:65, kurių gretose labai gerai žaidė T.Juodis (37 taškai) ir G.Jasiulionis (17 taškų).
Tarp socialdemokratų- P.Juodelis (25 taškai) ir A.Bražėnas (13 taškų).
    3 ture susitiko po pergalę turintys Utenos tvarkiečiai ir Tėvynės sąjungos krepšininkai. Ir šiose
rungtynėse kova vyko atkakliai- taškas į tašką.Tik likus 4 minutėms tvarkiečiai šiek tiek atsiplėšė
nuo varžovų ir laimėjo susitikimą rezultatu 61:55. 
  Tėvynės sąjungos gretose rezultatyviausiai žaidė E.Raudonis (17 taškų), M.Urbanavičius (13
taškų) ir T.Pupinis (12 taškų). Utenos tvarkiečių gretose pasižymėjo G.Jasiulionis (23 taškai) ir
T.Juodis (22 taškai). Po I rato turnyrinė rikiuotė tokia:

  

1.Utenos tvarkiečiai          2 pergalės
2.Tėvynės sąjunga           1 pergalė
3.Utenos socialdemokratai 0 pergalių

  

Šią savaitę prasidės II-asis ratas, kuomet komandos susitiks dar po vieną kartą ir tuomet
paaiškės nugalėtojas. Bet kokiu atveju, šios 3 komandos jau prizininkės!
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